ОАО «Заднепровский межрайагросервис»

 «25» июля 2024 года в 10 час. 00 мин., по адресу: г. Могилев, ул.

Залуцкого, 21, состоится заседание комиссии по противодействию

коррупции в ОАО «Заднепровский межрайагросервис».

 Повестка дня:

 1. Рассмотрение Протокола №1 заседания комиссии по

противодействию коррупции администрации Октябрьского района

г.Могилева.

 2. Рассмотрение результатов проведенной проверки соблюдения

арендаторами договорных обязательств.